
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 16 de outubro de 2017 Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC0E4F8F52108C48FF1AC52BB85B2399



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 08/2017

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC0E4F8F52108C48FF1AC52BB85B2399



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Uíbaí 
Terra de um pbvo influente 

Resolução n° 08 /2017 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião ocorrida no 

dia 25 de Agosto de 2017, no uso de suas competências regimentais e atribuições 

conferidas pela Lei Municipal n°. 133 de 07 de março de 1996. 

RESOLVE: 

.• Ít:f;' 

Art. 1°- Aprovar o Demonstrativo Sintético dos Serviços/Programas . ~:o Gov.~~h~ 
I I ' ' :·1 :r' 

Federal , o Demonstrativo Gestão PBF e o Demonstrativo Gestão S!U.~S . ·I 
, 1! I 

•

1

1'
1
!' li i' li ·I exerclcio 2016. \-~' 1: 1

' • .· i:· · 

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua public;aç~o. 

! ! 

Uibaí- .BA, 16 de outubro de 2017. 

c= Paulo HeriJ'i§JAa\~vi . ' . 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC0E4F8F52108C48FF1AC52BB85B2399


		2017-10-16T17:28:37-0300




